
 

 

UCHWAŁA NR XIX/164/2020 

RADY GMINY LUBISZYN 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej uznania za pomnik przyrody. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713), oraz art. 44 ust. 1, 2 i 3a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. 

z 2020 r.  poz. 55) Rada Gminy Lubiszyn uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/157/2020 Rady Gminy Lubiszyn z dnia 22 października 2020 r. w sprawie 

uznania za pomnik przyrody (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2020 r., poz. 2442) w § 1 dodaje się 

ust. 3 w brzmieniu: "3. Nadaje się nazwę pomnikowi przyrody –  WOJCIECH" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubiszyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Wojciech Krzysztof Zwieruho 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 18 grudnia 2020 r.

Poz. 3013


		2020-12-18T14:26:30+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




